РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ                              ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С.П. ЭКАЖЕВО»

с.п. Экажево, ул. Джабагиева,47                   shkol11@mail.ru                         тел. 8-928-091-51-52

ПРИКАЗ 28/4

по ГБОУ «СОШ №1 с.п.Экажево»                                              от 28.08.2023г.

«Об утверждении плана работы психолого-педагогического
консилиума»

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в
комплексной психолого-педагогической помощи, на основании письма
Минобразования России от 27.03.2000 г. № 2/901- 6 «О психолого-медико-
педагогическом консилиуме (ПМПК) образовательного учреждения».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  план  работы психолого  -  педагогического  консилиума  (далее-
ППК) на 2023-2024 учебный год. (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Экажева М.С.

	«Об утверждении плана работы психолого-педагогического
	консилиума»

		2024-04-18T11:33:29+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. ЭКАЖЕВО"